

Ayuntamiento de Granada

CONCEJALÍA DELEGADA DE PRESIDENCIA, EMPLEO, EMPRENDIMIENTO, IGUALDAD Y TRANSPARENCIA SERVICIO DE IGUALDAD DE OPORTUNIDADES CONSEJO MUNICIPAL DE LA MUJER

Le ruego asista a la Sesión Extraordinaria de la Asamblea General del Consejo Municipal de la Mujer, que se celebrará el martes, 2 de abril de 2019, a las 18:00 horas, en las dependencias del Consejo Municipal de la Mujer, Centro Europeo de las Mujeres Mariana de Pineda, C/ Águila 19, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

1. Lectura y aprobación del Acta de la sesión anterior.

2. Información sobre la Presentación a Pleno del Plan Estratégico de Subvenciones y convocatorias del Fondo Iniciativas Mujer y Becas para Madres Jóvenes Estudiantes.

3. Información sobre la convocatoria del Premio Mariana Pineda a la Igualdad en su séptima edición y la programación de Actos con motivo del Día de Mariana Pineda, 26 de mayo.

4. Seguimiento del Plan de Trabajo del Consejo Municipal de la Mujer en el primer semestre de 2019.

5. Otros asuntos de interés.

Granada, a 19 de marzo de 2019

La Presidenta del Consejo Municipal de la Mujer

Fdo.: Ana Muñoz Arquelladas